



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 002/2026

Aos vinte e três dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e seis, tendo em vista o resultado do processo licitatório na modalidade Pregão nº 002/2026, e considerando o Termo de Adjudicação já exarado por esta mesma autoridade, o(a) Sr(a). ANTÔNIA ADENILCE ARCENO LIMA RODRIGUES, na qualidade de Autoridade Superior do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS, após reanálise da conformidade do procedimento, resolve, HOMOLOGAR, com fundamento na parte final do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133/2021, o resultado do presente certame licitatório, ratificando a validade de todos os atos praticados e confirmando em definitivo a adjudicação previamente realizada.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

58.357.665/0001-37 - COMERCIAL YNOVAR DE AZ LTDA

1 - LOTE 1

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
122	PILHA ALCALINA AA PCT COM 2 UND;	Max Print	314,00	Pacote	9,11	6,37	2.000,18
123	PILHA ALCALINA AAA PCT COM 2 UND;	Max Print	344,00	Pacote	8,41	5,89	2.026,16
VALOR TOTAL							4.026,34

2 - LOTE 2

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
7	ENVELOPE OFICIO MÉDIO 22X33 CX C/ 100 UND	Filimail	462,00	Caixa	27,96	15,00	6.930,00
8	ENVELOPE OFICIO GRANDE 26X36 CX C/ 100UND	Filimail	484,00	Caixa	36,33	25,86	12.516,24
9	ENVELOPE OFICIO PEQUENO 20X28 CX C/ 100 UND	Filimail	518,00	Caixa	18,35	13,01	6.739,18
10	ENVELOPE OFICIO BRANCO TAMANHO 23X11,5 G/M2 A4 CAIXA COM 100UND	Filimail	376,00	Caixa	50,01	25,00	9.400,00
11	ETIQUETA 105X40 COM 12000 UND	Pimaco	60,00	Caixa	32,69	20,47	1.228,20
12	ETIQUETA 107X36 COM 02 CARREIRA	Pimaco	60,00	Caixa	164,02	111,10	6.666,00
13	ETIQUETA 26X15 COM 05 CARREIRA	Pimaco	60,00	Caixa	171,33	105,00	6.300,00
14	LIVRO ATA, CAPA DURA NA COR PRETA, FORMATO 297X210MM,	Tilibra	802,00	Unidade	18,10	13,30	10.666,60

AVENIDA LAURINDO GOMES, CENTRO - QUITERIANÓPOLIS - CE,

CEP: 63650-000, CNPJ (MF) Nº. 07.551.179/0001-14 - CGF Nº 06.920.645-7 - FONE 88 3657-1064

and



**QUITERIA
NÓPOLIS
PREFEITURA**

Avançando
juntos,
cuidando
de todos.



	COM 100 FOLHAS OFF-SET, BR						
15	LIVRO ATA, CAPA DURA NA COR PRETA, FORMATO 297X210MM, COM 200 FOLHAS OFF-SET, BR	Tilibra	378,00	Unidade	16,36	15,00	5.670,00
16	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA COM 104 FOLHAS NUMERADAS	São Domingos	932,00	Unidade	17,91	12,74	11.873,68
VALOR TOTAL							77.989,90

4 - LOTE 4

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
31	CARTOLINA COMUM 500X660MM PCT COM 100 UND	Anin	566,00	Pacote	82,00	61,02	34.537,32
32	CAPA PARA ENCADENAÇÃO PP 0,30 A4 TRANSPARENTE PCT C/ 100 UND	Plastyline	200,00	Pacote	44,73	31,84	6.368,00
33	CAPA PARA ENCADENAÇÃO PP 0,30 A4 PRETA PCT C/ 100UND	Plastyline	200,00	Pacote	42,04	22,98	4.596,00
34	EVA SIMPLES 40X90 CORES DIVERSAS	IBEL	3.990,00	Unidade	3,38	1,95	7.780,50
35	EVA COM GLITER CORES DIVERAS	IBEL	3.730,00	Unidade	6,21	3,08	11.488,40
36	EVA ESTAMPADO COM ESTAMPAS LISTRADAS E XADREZ	IBEL	2.776,00	Unidade	6,30	3,00	8.328,00
VALOR TOTAL							73.098,22

5 - LOTE 5

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
37	PAPEL 40KG BRANCO RESMA C/ 50FLS	Globinho	676,00	Resmas 500 FOLHA	35,12	11,15	7.537,40
38	PAPEL 40 KG COLORIDO 50 FOLHAS	Globinho	526,00	Resmas 500 FOLHA	25,84	24,61	12.944,86
39	PAPEL LAMINADO	VMP	1.840,00	FLS	3,11	1,96	3.606,40
40	PAPEL COUCHÊ PCT C/ 50 FLS	MG	700,00	Pacote	34,33	15,00	10.500,00
41	PAPEL CELOFANE CORES VARIADAS	Gala	1.700,00	FLS	2,60	1,60	2.720,00
42	PAPEL ONDULADO	Jandaia	1.500,00	FLS	4,30	1,20	1.800,00
43	PAPEL PARDO, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, TIPO PAPEL KRAFT, NA COR PARDA (PAPEL MADEIRA)	Jandaia	7.450,00	FLS	2,72	1,00	7.450,00
44	PAPEL A4 RECICLADO	Jandaia	820,00	Resmas 500 FOLHA	35,24	24,27	19.901,40
45	PAPEL OFÍCIO A4 RESMA COM 500FLS	Report	11.980,00	Resmas 500 FOLHA	33,31	22,85	273.743,00
46	PAPEL JORNAL	Terra do Sol	598,00	Resmas 500 FOLHA	40,87	14,08	8.419,84
47	PAPEL OFICIO A4 COLORIDO C/ 100 FLS	Report	1.320,00	Pacote	10,30	6,49	8.566,80
48	PAPEL DUPLA FACE CORES VARIADAS	Nova Print	5.400,00	FLS	1,92	0,95	5.130,00
49	PAPEL DUPLEX CORES VARIADAS	Nova Print	3.520,00	FLS	2,44	1,81	6.371,20
50	PAPEL CREPOM COLORIDO	Nova Print	900,00	Unidade	3,88	1,00	900,00
VALOR TOTAL							369.590,90

Handwritten signature



**QUITERIA
NÓPOLIS**
PREFEITURA

Avançando
juntos,
cuidando
de todos.



6 - LOTE 6

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
51	NOTAS AUTOADESIVAS REMOVÍVEIS, PCT C/ 4 BLOCOS C/ 100 FLS, TAMANHO 38X50MM	Jotar	1.122,00	Pacote	3,95	2,85	3.197,70
52	SACO DE PAPEL CELOFANE, TAM. MEDIO COLORIDO C/ 100 FLS	Gala	486,00	Pacote	21,66	11,00	5.346,00
53	SACO DE PAPEL CELOFANE, TAM. MEDIO INCOLOR C/ 100 FLS	Gala	486,00	Pacote	29,68	15,00	7.290,00
54	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 2, MATERIAL CAIXA PLÁSTICO, MATERIAL ALMOFADA ESPONJA ABSORVENTE;	Radex	1.178,00	Unidade	6,36	4,45	5.242,10
55	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO, DE PLÁSTICO COM DEPOSITO, MEDINDO 17X6,3CM, COM BASE DE FELTRO;	Master	1.104,00	Unidade	12,93	9,33	10.300,32
56	APONTADOR MATERIAL PLÁSTICO RÍGIDO COM FURO CÔNICO E LÂMINA DE AÇO INOXIDÁVEL; CX C/ 12 UND	Leonora	246,00	Caixa	2,67	1,66	408,36
57	BALÃO CORES DIVERSAS Nº07 PCT C/ 50 UND	Art LAtex	360,00	Pacote	11,15	4,20	1.512,00
58	BANDEJA DUPLA FIXA PARA USO EM ESCRITÓRIOS, CONFECCIONADA EM ACRÍLICO;	Leonora	560,00	Unidade	45,31	23,50	13.160,00
59	BASTÃO DE COLA QUENTE FINO 15CM	IBEL	666,00	Quilograma	59,97	42,54	28.331,64
60	BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSO 15CM;	IBEL	670,00	Quilograma	68,97	47,51	31.831,70
61	BORRACHA PONTEIRA (BRANCA) C/100 UND;	Nobre	256,00	Pacote	25,19	12,00	3.072,00
62	CAIXA TRIPLA ARTICULÁVEL PARA CORRESPONDÊNCIA COR PRETA, CONFECCIONADA EM ACRÍLICO;	Waleu	474,00	Unidade	64,98	44,02	20.865,48
63	CALCULADORA DE MESA DE VISOR INCLINADO, COM BATERIA SOLAR DE 12 DÍGITOS;	Yinpaper	388,00	Unidade	23,79	17,71	6.871,48
64	CANETA HIDROGRAFICA FINA ESTOJO C/ 12 CORES	Max Print	845,00	EST	13,39	8,30	7.013,50
65	CANETA MARCA TEXTO VERDE LIMÃO;	BRW	5.354,00	Unidade	3,35	2,42	12.956,68
66	CANETA CORRETIVA 4ML	Economic	430,00	Unidade	4,16	2,92	1.255,60
67	CANETAS ESFEROGRÁFICAS COR AZUL 0.7 TIPO ESCRITA FINA, CAIXA COM 50 UNIDADES;	Economic	932,00	Caixa	53,99	29,00	27.028,00
68	CANETAS ESFEROGRÁFICAS, PRETA (0.7) ESCRITA FINA, CX. C/ 50 UND;	Economic	566,00	Caixa	54,15	29,00	16.414,00
69	CLIPS PARA PAPEL, FABRICADO COM ARAME DE AÇO NIQUELADO TAMANHO 2/0, CAIXA COM 10;	Ecoclips	1.828,00	Caixa	21,30	14,86	27.164,08
70	CLIPS PARA PAPEL, FABRICADO COM ARAME DE AÇO NIQUELADO TAMANHO 3/0, CAIXA COM 10;	Eccoclips	2.224,00	Caixa	23,22	12,00	26.688,00
71	CLIPS PARA PAPEL, FABRICADO COM ARAME DE AÇO NIQUELADO, TAMANHO 6/0. CX COM 100U;	Ecoclips	1.892,00	Caixa	23,63	16,21	30.669,32
72	CLIPS PARA PAPEL, FABRICADO COM ARAME DE AÇO NIQUELADO, TAMANHO 8/0. COM 100UND;	Ecoclips	1.378,00	Caixa	23,63	17,36	23.922,08
73	COLA BRANCA 1000ML	Bambini	468,00	Litro	26,91	12,00	5.616,00
74	COLA GLITER 25G CX COM 06 UND CORES VARIADAS;	Acrilex	512,00	Caixa	15,79	9,00	4.608,00
75	COLA ADESIVA DE CONTATO BISNAGA 30G	Bambini	366,00	Unidade	20,82	12,00	4.392,00
76	COLA LÍQUIDA EXTRA FORTE 3G;	Bambini	286,00	Unidade	13,09	8,05	2.302,30
77	COLA PARA EVA A BASE DE PVA NAS CORES PRIMÁRIAS COM BICO ECONOMIZADOR DE PESO 90 GRAMAS;	Acrilex	952,00	Unidade	5,85	3,63	3.455,76



**QUITERIA
NÓPOLIS**
PREFEITURA

Avançando
juntos,
cuidando
de todos.



78	COLA PARA ISOPOR 90 GRAMAS;	Bambini	2.130,00	Unidade	8,23	5,10	10.863,00
79	COLA PLÁSTICA BRANCA SOLÚVEL EM ÁGUA, FRASCO VERTICAL 90G;	Bambini	2.254,00	Unidade	5,12	3,17	7.145,18
80	CORRETIVO LÍQUIDO A BASE D'ÁGUA CX. C/ 12 FRASCOS DE 18 ML;	Radex	196,00	Caixa	33,56	23,89	4.682,44
81	ESTILETE GRANDE COM CABO DE PLÁSTICO 29BP;	Master Print	1.728,00	Unidade	4,63	3,28	5.667,84
82	ESPIRAL ENCAFERNAÇÃO 9MM PLÁSTICO PRETO CAP. 50FLS PCT C/ 100 UND	Plastyline	500,00	Pacote	21,52	13,00	6.500,00
83	ESPIRAL ENCAFERNAÇÃO 17MM PLÁSTICO PRETO CAP. 100FLS PCT C/ 100UND	Plastyline	500,00	Pacote	58,23	36,10	18.050,00
84	ESPIRAL ENCAFERNAÇÃO 29MM PLÁSTICO CAP. 200FLS PCT C/ 16UND	Plastyline	500,00	Pacote	84,68	58,34	29.170,00
85	EXTRATOR DE GRAMPOS, TIPO ESPÁTULA, MATERIAL METAL CROMADO;	BRW	1.070,00	Unidade	9,42	4,20	4.494,00
86	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12X40	Eurocel	1.248,00	Unidade	5,05	3,42	4.268,16
87	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 24X50	Eurocel	733,00	Unidade	7,32	5,44	3.987,52
88	FITA DUREX COLORIDA 12MM;	Adelbrás	1.740,00	Unidade	3,65	2,26	3.932,40
89	FITA DUREX GRANDE;	Adelbrás	730,00	Unidade	9,77	4,50	3.285,00
90	FITA GOMADA MEDINDO 45MMX50MM;	Adere	1.308,00	Unidade	24,63	16,97	22.196,76
91	FITA ADESIVA TRANSPARENTE MEDINDO 45MMX50MM;	Adere	684,00	Unidade	9,41	6,57	4.493,88
92	FITAS E FIOS DECORATIVOS 15XMM /30M;	Adere	1.680,00	Unidade	7,22	4,00	6.720,00
93	FOLHA DE ISOPOR 15MM;	Isoplast	1.482,00	Unidade	8,44	5,88	8.714,16
94	FOLHA DE ISOPOR 20MM 1.00X0,50;	Isoplast	1.472,00	Unidade	9,14	6,51	9.582,72
95	FOLHA DE ISOPOR 5 MM;	Isoplast	1.134,00	Unidade	6,53	4,05	4.592,70
96	FOLHA DE ISOPOR 25MM	Isoplast	1.080,00	Unidade	12,31	8,49	9.169,20
97	GIZ DE CERA CX C/ 06 CORES	Ecole	1.500,00	Caixa	5,48	3,00	4.500,00
98	GRAMPEADOR DE MESA 26/6 METÁLICO CAPACIDADE ATÉ 25 FOLHAS;	BRW	726,00	Unidade	30,60	20,72	15.042,72
99	GRAMPEADOR MINI 26/6	BRW	808,00	Unidade	12,36	7,00	5.656,00
100	GRAMPEADOR DE MESA 23/6 METÁLICO CAPACIDADE ATÉ 100 FOLHAS;	BRW	224,00	Unidade	75,77	40,00	8.960,00
101	GRAMPEADOR DE MESA GRANDE 23/8-13 CAPACIDADE DE ATÉ 120 FOLHAS;	BRW	258,00	Unidade	100,69	74,93	19.331,94
102	GRAMPO TIPO GALVANIZADO GRANDE Nº 23/8-13CAIXA C/5000 UNIDADES;	ACC	450,00	Caixa	17,62	12,54	5.643,00
103	GRAMPO P/ PASTA TIPO TRILHO 80MM CX C/ 50UND	ACC	728,00	Caixa	25,43	15,00	10.920,00
104	GRAMPOS PARA GRAMPEADOR 26/6 CX COM 5000 UNID., MATERIAL METAL;	ACC	1.626,00	Caixa	12,78	7,20	11.707,20
105	LÁPIS DE COR CX COM 12 UND. GRANDE	Pirilampo	1.750,00	Caixa	10,19	6,00	10.500,00
106	LÁPIS PRETO, Nº 2, CORPO SEXTAVADO DE MADEIRA, ENVERNIZADO E APONTADO CX COM 144 UNID;	Voyage	638,00	Caixa	51,80	29,50	18.821,00
107	LIGA DE BORRACHA AMARELA Nº 18	Mercur	64,00	Quilograma	33,80	20,96	1.341,44
108	MASSA DE MODELAR 90G CX C/ 6 CORES SORTIDAS	Acrilex	1.300,00	Unidade	5,02	2,70	3.510,00

AVENIDA LAURINDO GOMES, CENTRO - QUITERIANÓPOLIS - CE,

CEP: 63650-000, CNPJ (MF) Nº. 07.551.179/0001-14 - CGF Nº.06.920.645-7 - FONE 88 3657-1064

[Assinatura]



**QUITERIA
NÓPOLIS
PREFEITURA**

Avançando
juntos,
cuidando
de todos.



109	ORGANIZADOR DE MESA, CONFECCIONADO EM ACRÍLICO FUMÊ, DOTADO DE UM PORTA LÁPIS;	Waleu	938,00	Unidade	20,75	12,87	12.072,06
110	PERFURADOR PROFISSIONAL PARA 200 FLS	Max Print	104,00	Unidade	269,00	188,39	19.592,56
111	PEN DRIVE 8 GB;	Multilaser	360,00	Unidade	34,88	15,00	5.400,00
112	PERCEVEJO P/ USO EM FLANELÓGRAFO, CX. C/ 100 UNIDADES;	BRW	204,00	Caixa	6,48	3,40	693,60
113	PERFURADOR PAPEL, MATERIAL METAL, TIPO GRANDE (11,5CM DE BASE MAIOR), CAPACIDADE 20 FOLHAS;	Max Print	306,00	Unidade	24,63	17,19	5.260,14
114	PERFURADOR PARA PAPEL, 2 FUROS UNIVERSAIS, PEQUENO DE MESA, CAPACIDADE PARA, 50FLS;	Max Print	252,00	Unidade	75,69	51,28	12.922,56
115	PINCEL ATÔMICO C/ 12 UND CORES VARIADAS	Piloto	600,00	Caixa	60,79	32,00	19.200,00
116	MARCADOR PERMANENTE CORES VARIADAS; CX C/ 12 UND	Jotar	340,00	Caixa	57,66	25,00	8.500,00
117	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO, PONTA MACIA, RECARREGÁVEL BOARD MASTER, REDONDA MEDIA, COR AZUL/ PRETA/ VERMELHA;	Jotar	1.320,00	Unidade	13,17	7,00	9.240,00
118	PINCEL COMPACTO ESTOJO C/ 12 CORES;	BRW	860,00	EST	16,83	9,70	8.342,00
119	PINCEL COMPACTO, ESTOJO C/ 06 CORES	BRW	858,00	EST	9,45	5,86	5.027,88
120	PINCEL PARA TINTA GUACHE Nº 4	Leonora	600,00	Unidade	4,91	3,04	1.824,00
121	PINCEL PARA PINTURA TAM. VARIADOS	Leonora	500,00	Unidade	5,55	3,44	1.720,00
124	PISTOLA PARA COLA QUENTE FINA;	Jotar	418,00	Unidade	28,50	19,63	8.205,34
125	PISTOLA PARA COLA QUENTE GROSSA;	Max Print	250,00	Unidade	39,12	27,29	6.822,50
126	PORTA FITA ADESIVA, SUPORTE PARA ROLO GRANDE, MATERIAL PLÁSTICO, COR GRAFITE;	Waleu	270,00	Unidade	22,53	16,04	4.330,80
127	PRANCHETA PARA PAPEL MATERIAL ACRÍLICO;	Waleu	802,00	Unidade	15,35	9,16	7.346,32
128	REFIL PARA PINCEL MARCADOR QUARO BRANCO V-BOARD MASTERNAS CORES AZUL/ PRETO/ VERMELHO	Jotar	1.128,00	Unidade	7,12	4,98	5.617,44
129	REABASTECEDOR P/ PINCEL ATÔMICO C/ 12 UND COR AZUL/PRETO/VERMELHO	BRW	602,00	Caixa	76,68	53,50	32.207,00
130	RÉGUA MATERIAL ACRÍLICO COMPRIMENTO 30 CM, ESPESSURA 2MM;	Waleu	1.768,00	Unidade	4,99	3,38	5.975,84
131	TESOURA MULTIUSO COM LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL, 8", CABO PLÁSTICO PRETO	BRW	322,00	Unidade	14,97	11,14	3.587,08
132	TESOURA P/ PICOTAR PEQUENA	Desart	324,00	Unidade	7,43	5,12	1.658,88
133	TESOURA P/ PICOTAR GRANDE	Desart	240,00	Unidade	47,79	20,00	4.800,00
134	TINTA GUACHE CX C/ 06 UND	Bambini	550,00	Caixa	5,58	2,00	1.100,00
135	TINTA PARA CARIMBO, COR PRETA, COMPONENTE BASE D'ÁGUA, CAPACIDADE DO FRASCO 20ML;	Radex	680,00	Unidade	5,44	2,10	1.428,00
136	TINTA PARA CARIMBO, COR AZUL, COMPONENTE BASE D'ÁGUA, CAPACIDADE DO FRASCO 20ML;	Radex	666,00	Unidade	5,06	2,10	1.398,60
137	TECIDO TNT CORES VARIADOS.	New TNT	1.136,00	Metro	4,37	1,20	1.363,20
VALOR TOTAL							809.998,16



**QUITERIA
NÓPOLIS**
PREFEITURA

Avançando
juntos,
cuidando
de todos.



Homologado para **COMERCIAL YNOVAR DE AZ LTDA** inscrita no CNPJ/MF: 58.357.665/0001-37, pelo melhor valor de R\$ 1.334.703,52 (um milhão, trezentos e trinta e quatro mil, setecentos e três reais e cinquenta e dois centavos), em 23/01/2026.

41.262.099/0001-87 - 3P's Empreendimentos LTDA

7 - LOTE 7

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	CADERNO PEQUENO COM ARAME 48FLS	CADERNUS	2.730,00	Unidade	10,56	2,79	7.616,70
2	CADERNO CAPA DURA 96 FOLHAS BORDAS EM ARAME	BETINHO	1.844,00	Unidade	15,99	9,80	18.071,20
3	CADERNO CAPA DURA 06 MATERIAS	MAXIMA	1.328,00	Unidade	12,57	9,46	12.562,88
4	CADERNO CAPA DURA 10 MATÉRIAS	MAXIMA	2.146,00	Unidade	22,12	13,00	27.898,00
5	CADERNO CAPA DURA COM 12 MATÉRIAS	MAXIMA	1.830,00	Unidade	28,50	15,55	28.456,50
6	CADERNO CAPA DURA C/ 15 MAT.	MAXIMA	1.516,00	Unidade	31,50	18,73	28.394,68
VALOR TOTAL							122.999,96

Homologado para **3P's Empreendimentos LTDA** inscrita no CNPJ/MF: 41.262.099/0001-87, pelo melhor valor de R\$ 122.999,96 (cento e vinte e dois mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e seis centavos), em 23/01/2026.

19.255.771/0001-58 - T PINHEIRO PAIVA LTDA

3 - LOTE 3

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
17	PASTA ARQUIVO DE PLÁSTICO CORRUGADO, FLEXÍVEL C/ ELÁSTICO POLIONDA MEDIA	ALAPLAST	3.280,00	Unidade	4,43	4,43	14.530,40
18	PASTA A-Z, LOMBO LARGO, TAMANHO OFÍCIO, COM FERRAGEM DE METAL E VISOR DE PLÁSTICO	FRAMA	10.750,00	Unidade	30,99	11,63	125.022,50
19	PASTA A-Z, LOMBO FINO, TAMANHO OFÍCIO, COM FERRAGEM DE METAL E VISOR DE PLÁSTICO	FRAMA	10.900,00	Unidade	22,31	11,63	126.767,00
20	PASTA CATÁLOGO 50 FLS, SACO PLÁSTICO DE NO MÍNIMO 0,3 MICRA DE ESPESSURA	DAC	1.204,00	Unidade	25,54	13,14	15.820,56
21	PASTA MATRICULA	FILIPERSON	8.000,00	Unidade	1,67	0,93	7.440,00
22	PASTA POLIONDA TRANSPARENTE 2MM	DAC	2.736,00	Unidade	3,48	3,01	8.235,36
23	PASTA POLIONDA TRANSPARENTE 4MM	DAC	3.080,00	Unidade	6,22	4,48	13.798,40
24	PASTA DE PLÁSTICO PARA ARQUIVO PERFURADA	ACP	1.766,00	Unidade	5,64	2,46	4.344,36
25	PASTA EM PAPELÃO, COM ABAS E ELÁSTICO.	FRAMA	7.180,00	Unidade	5,53	2,16	15.508,80
26	PASTA CLASSIFICADORA COMERCIAL	FRAMA	2.126,00	Unidade	4,38	1,89	4.018,14



**QUITERIA
NÓPOLIS**
PREFEITURA

Avançando
juntos,
cuidando
de todos.



27	PASTA PARA ARQUIVO COM 12 DIVISÓRIA DE PLÁSTICO,	DAC	1.046,00	Unidade	27,48	16,20	16.945,20
28	PASTA SANFONADA COM 31 DIVISÓRIAS DE A-Z, DE MATERIAL PLÁSTICO COM ELÁSTICO PARA ARQUIVO	DAC	852,00	Unidade	45,84	45,84	39.055,68
29	PASTA SUSPensa 360 X 240 MM COR TABACO COM GRAMPO PLÁSTICO	FRAMA	2.408,00	Unidade	4,41	2,22	5.345,76
30	CAIXA ARQUIVO (ARQUIVO MORTO), MATERIAL PLÁSTICO, DIMENSÕES 230X320X135MM	ALAPLAST	828,00	Unidade	9,14	5,45	4.512,60
VALOR TOTAL							401.344,76

Homologado para T PINHEIRO PAIVA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 19.255.771/0001-58, pelo melhor valor de R\$ 401.344,76 (quatrocentos e um mil, trezentos e quarenta e quatro reais e setenta e seis centavos), em 23/01/2026.



Antônia Adenilce Arceno Lima Rodrigues
Antônia Adenilce Arceno Lima Rodrigues
ORDENADOR(A) DE DESPESAS
MATRICULA Nº 4315